
ZARZĄDZENIE NR 23.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 572), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940), art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 111) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Upoważniam Panią Edytę Baranowską - Inspektora ds. wymiaru podatku do: 

1) załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań, 
a także do poświadczania za zgodność z oryginałem kserokopii dokumentów wytworzonych w Urzędzie 
Gminy w Wieniawie, 

2) załatwiania w moim imieniu wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń oraz podpisywania pism w formie dokumentu elektronicznego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, wyłączając decyzje o charakterze uznaniowym, 

3) podpisywania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń i innych pism oraz ich przesyłanie za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

4) stwierdzania niewłaściwości Wójta, jako organu administracji publicznej i przekazywania podań 
niewłaściwie skierowanych do organu właściwego do ich załatwienia, 

5) stwierdzania prawomocności i ostateczności rozstrzygnięć (decyzji, postanowień) wydawanych przez 
Wójta Gminy lub z Jego upoważnienia, 

6) podejmowania czynności w zakresie gospodarki finansowej Gminy Wieniawa, poprzez podpisywanie 
dokumentów finansowych, powodujących powstanie zobowiązań finansowych. 

§ 2.  

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr 41.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administacji publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14597EBA-6C3F-4AD0-9A89-BBFE03895C3C. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14597EBA-6C3F-4AD0-9A89-BBFE03895C3C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-24T15:55:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




